Tilnefndir fulltrda i vatnasvaedanefnd a vatnasvaedi 1 Fulltrdi tilnefndur fyrir:
Natt-
Heilbr. Vatna-
Nafn Netfang, simi Sveitarfélag Starf/stada Sveit.fél. | /Jumhv.nef .
nefnd sva0i
nd
Anton Helgason antonh@snerpa.is, 4567087 Heilbrigdiseftirlit Vestfj. Framkvaemdast. X 1
Asa Hélmarsdéttir hev.asa@vesturland.is Heilbrigdiseftirlit V-lands Heilbrigdisfulltr. X 1,4
Sigridur Hjaltad. adalm., Stei - ) . . o .
Ig” ur njaitad. acaim., steintnn sigridur@hnv.is, steinunn@hnv.is Heilbrigdiseftirlit N-lands vestra Heilbrigdisfulltraar X 1,2, (4)
Hjartard. varam.
Jens P. Jenssen jens@emax.is Hdnavatnshreppur Sveitarstjori X 0 1, (4)
Omar Mér Jénsson omar@sudavik.is Sudavikurhreppur Sveitarstjori X X 1
Ralf Trylla umhverfisfulltrui@isafjordur.is isafjardabaer Umbhverfisfulltr. X X 1
Vignir Sveinsson hafnir@simnet.is Skagabyggd Oddviti Skagabyggdar X X 1
Sigridur Magnusdottir, Gudny Zoega siggamag@gmail.com Sveitarfélagid Skagafj. Form. Umhverfis- og samgongun. X X 1
Strandabyggd
Arneshreppur
Asta Sjéfn Kristjdnsd. astasjofn@reykholar.is Kaldrananeshreppur Hreppsnefnd Reykhdlahr. X X 1
Reykhdlahreppur
Dalabyggd
Agnar H. Gunnarsson (dalla@hi.is), 4538276, 8954123 Akrahreppur Oddviti X 0 1
Agust bér Bragason agust@blonduos.is Sv'('eltarf,elaglé Skagastr. Forseti baejarstjérnar Blondudsbaejar X X 1
Blondudsbaer
Olaf H. Stefansson byggingafulltrui@hunathing.is Hunaping vestra Forstodumadur teeknid. X 0 1, (4)
Framk dastjoéri Heilbrigdiseftirlit
Anton Helgason antonh@snerpa.is Bolungarvikurkaupstadur Vreasrtr:‘j veemdastort HeNbrgoisertiriits X 0 1
. Talknafjardah , Eyru itarst. i . ., .
Asgeir Jonsson pjakkur007 @simnet.is @ nalja'r anreppur, tyrun svertarst. | Hafnarvordur, verkstj. ahaldahusi 0 X 1
vatnaradi.
Armann Halldérsson armann@vesturbyggd.is, 4502312/6611850 |Vesturbyggd Bajartaeknifraedingur X 0 1
Helgafellssveit
Theoddra Matthiasd. adalm., Eypor theo@nsv.is, eve@simnet.is Stykkishdlmsbaer Umbhverfisfullt. Snaefellsn., starsfm. X 0 1
Gardarss. varam. 15, €v8 ’ Grundarfjardabaer Framkvaemdarads, i bajarradi
Snaefellsbaer 1,4

borleifur Eiriksson

the@nave.is

Radgjafanefnd fagstofnana og eftirlitsadila

Samtokum natturustofa og

J6n S. Olafsson

jsol@veidimal.is

Radgjafanefnd hagsmunaadila

Fyrir Landvernd

Tilnefndir fulltrda i vatnasvaedanefnd a vatnasvaedi 2 Fulltrdi tilnefndur fyrir:
Natt-
Heilbr. Vatna-
Nafn Netfang, simi Sveitarfélag Starf/stada Sveit.fél. | /umhv.nef .
nefnd sva0i
nd
Maria markusdottir maria@hne.is Heilbrigdiseftirlit N-lands eystra Svidsstjéri mengunarvarnasvids X 2 (3, 1)
Helga Hreinsdottir haust@haust.is Heilbrigdiseftirlit A-lands Framkvaemdastjori X 2,3
Sigridur Hjaltad. adalm., Stei - ) . . o .
Ig” ur njaitad. acaim., steinunn sigridur@hnv.is, steinunn@hnv.is Heilbrigdiseftirlit N-lands vestra Heilbrigdisfulltraar X 1,2, (4)
Hjartard. varam.
Larus Heidarsson lalli@skogur.is Fljotsdalshreppur [ sveitarstjérn X 0 2
Armann Vidar Sigurdss. armann@fjallabyggd.is Fjallabyggd Deildarstjéri teeknideildar X X 1,2
Nordurpi
Gaukur Hjartarson gaukur@nordurthing.is ordurping Skipulags- og byggingarfulltr. X X 2
Langanesbyggd
Jéhann Edvald Benedikts. johann.edvald@fjardabyggd.is Fjar6abyggd Mannvirkjastjori 2
Porsteinn Bergsson unaos@simnet.is Fljotsdalshérad Umbhverfis- og héradsnefnd X
Ingibjorg Bjornsd. adalm og Tryggvi ingibjorg@ismennt.is, Slfutusicaaahreppur Starfsmadur Skatustadahr., X 0 2
Hardars. varam. haettur tryggvi@thingeyjarsveit.is Pingeyjarsveit sveitarstjori bingeyjarsv.
Tjorneshreppur
Borgafjardahreppur
. ) o ) Seydisfjardakaupstadur Oddviti Djupavogshrepps og
Andrés Skulason andres@djupivogur.is Djtipavogshreppur varamadur { stjorn SSA X X 2
Vopnafjar6ahreppur
Pall Bald .adalm., J6 Bjarki Sveitarstjéri Breiddalshr., oddviti
.a" aiaurss. agaim., Jonas Bjarkl palli@breiddalur.is Breiddalshreppur ve! arstjor Breiodalshr., odavit X X 2
Bjornss. varam. Breiddalshr.
Sigurdur bér Gudmundss. svalbardshreppur@ svalbardshreppur.is Svalbardshreppur Varaoddviti Svalbardshr. X X 2
Dalvikurbyggd
Grytubakkahreppur
Jénas Vigfusson jonas@esveit.is Svalbardastrandahr. Sveitarstjori Eyjafjardarsveitar X X 2
Akureyrarbzer
Eyjafjardarsveit
Horgarsveit

Arni Einarsson

arnie@bhi.is

Radgjafanefnd fagstofnana og eftirlitsadila

Nattururannséknastodinni vid Myvatn

Bragi Vagnsson

bbfell@simnet.is

Radgjafanefnd hagsmunaadila

Landsamband veidifélaga

Tilnefndir fulltria i vatnasvaedanefnd a vatnasvaedi 3 Fulltrdi tilnefndur fyrir;
Natt-
Heilbr. Vatna-
Nafn Netfang, simi Eftirlitsadili/sveitarfélag Starf/stada Sveit.fél. | /umhv.nef ! ]
nefnd sva0i
nd
Birgir Pérdars. adalm., Sigrun o . . e . o
birgir@sudurland.is, sigrun@sudurland.is Heilbrigdiseftirlit S-lands Svidsstjori, heilbrigdisfulltr. X 3,4
Gudmundsd. varam.
Helga Hreinsdottir haust@haust.is Heilbrigdiseftirlit A-lands Framkvaemdastjori X 2,3
Fjarmala- og framk dasv.
Gunnlaugur Runar Sigurdsson runars@hornafjordur.is Sveitarfélagid Hornafjordur Jarmala- og framiveemaasv., X 0 3
bygg.fulltr.
Hannibal Kjartansson hannibal@fludir.is Hrunamannahreppur Veitustjori X 3
Sveitarfélagid Arb
Jén Tryggvi Gudmundss. jont@selfossveitur.is verarre’agid Aroorg Framkvaemdastjori veitusvids X 0 3
Fldahreppur
Kristinn J. Gislason kristinn@blaskogabyggd.is Blaskdgabyggd Svidsstjori X 0 3
Sigurdur Jonsson sigurdur@olfus.is Sveitarfélagid Olfus Skipulags- og byggingarfulltr. X X 3,4
Elin Heida Valsd. adalm, Asgei Skaftarh ,
n ?I a Valsd. adalm, Asgelr elinhv@simnet.is, sveitarstjori@vik.is ? arreppur Atvinnumalanefnd o.fl. X 0 3
Magnusson. varam. Myrdalshreppur
Gudmundur F. Baldurss. gfb@hveragerdi.is Hveragerdisbaer Skipulags- og byggingafulltr. X X 3
Sigurdur Smari bygg@vestmannaeyjar.is Vestmannaeyjar Skipulags- og byggingarfulltr. X 0 3
] Asahreppur N&ttiru- hverfi q . X X 3
[sleifur Jénass. adalm, Eydis b. Indridad. |kalfholt@emanx.is, — @ i urd .og u.m vertisverndarn., |
. Rangarping eystra sveitarst;j., skipulags- og X X 3
varam. asahreppur@asahreppur.is, byegi full ; <haldahsi
Rangarping ytra yggingarfulltr. starfsm. dhaldahusi X X 3
Ari Einarsson aridisa@simnet.is Skeida- og Gnjupverjahr. Starfsmadur i dhaldahusi X 0 3
Hordur Oli Gudmundss. adalm., Sigurdur
) . 'g hordur@gogg.is Grimsnes- og Grafningshr. Varaoddviti X X 3,4
Karl Jdnsson varam. Boérkur Brynjarsson.

Magnus Jéhannsson

magnus.johannsson@veidimal.is

Radgjafanefnd fagstofnana og eftirlitsadila

Veidimalastofnun

Ragnhildur Siguréardottir

raga@Ibhi.is

Radgjafanefnd hagsmunaadila

Fyrir fuglaverndarfélag [slands




Tilnefndir fulltrda i vatnasvaedanefnd a vatnasvaedi 4 Fulltrdi tilnefndur fyrir:
Natt-
Heilbr. Vatna-
Nafn Netfang, simi Sveitarfélag Starf/stada Sveit.fél. | /umhv.nef .
nefnd sva0i
nd
Asa Hélmarsdéttir hev.asa@vesturland.is Heilbrigdiseftirlit V-lands Heilbrigdisfulltr. X 4
Heilbrigdiseftirlit Hafnarfj. og K6
Pall Stefansson pall@heilbrigdiseftirlit.is (He;lK)ng ISETUIIL Hatnarl]. og Ropavogs Heilbrigdisfulltr. X 4
Kristin Léa Olafsdéttir kristin.loa.olafsdottir@ reykjavik.is Heilbrigdisnefnd Reykjav. Heilbrigdisfulltr. X 4
Kristin Olafsd. adalm., Herdis Sigurjonsd. Fulltr. f. heilbrigdiseftirlit, sveitarfél.
ristin LJatsd. aoaim., Herdis sigurjons stinaola@hi.is, herdis@vso.is Heilbrigdisnefnd Kjésarsv. i el, ne |s,e ,|r| svertarte X 4
varam. og umhverfis og nattiruverndarn.
Magnus H. Gudjénsson magnus@hes.is Heilbrigdiseftirlit Sudurnesja Framkvaemdastjori X 4
Sigridur Hjaltad. adalm., Stei
|.gr| ur Hjaftad. adalm., Steihunn sirr@simnet.is, steinunn@hnv.is Heilbrigdiseftirlit N-lands vestra Heilbrigdisfulltr. X 1, (4)
Hjartard. varam.
Birgir Pérdars. adalm., Sigrun o o . e o
birgir@sudurland.is, sigrun@sudurland.is Heilbrigdiseftirlit S-lands Heilbrigdisfulltr. X 3,4
Gudmundsd. varam.
Dagur Jonsson dagur@hafnarfjordur.is Hafnarfjordur Vatnsveitustjori X X 4
Erla Bil Bjarnadéttir, Eysteinn Haraldsson |erlabil@gardabaer.is, eysteinn@gardabaer.is|Gardabaer Gardyrkjustjori, baejarverkfr. X X 4q
. . S . . . Deildarstj. stefnumorkunar og
Eygerdur Margrétard. eygerdur.margretardottir@reykjavik.is Umbhverfis- og samgdngusvid Rvk brounar X X 4
Kristin Soffia Jonsd. kristinsjons@gmail.com Reykjavikurborg Umbhverfis- og samgdngurad X 4
Bygginga-og Skipulagsfulltrui
Jén Eirikur Gudmundsson skipulag@kjos.is Kjésarhreppur Yfgglnga 08 SKIpUiagsTUTrul X X 4
Kjésarhrepps.
khuldag@hive.is, [ sveitarstjorn og skipulags- og
K. Hulda Gud dsd. Skorradalsh X X
wida Buomunas hulda.gudmundsdottir@gmail.com orradaishreppur byggingarn. 4
Steingrimur Hauksson steingr@kopavogur.is Képavogsbeer Svidsstjori umhverfissvids X 0 4
Sveinn NUmi Vilhjalmss. sveinn.n.vilhjalmsson@reykjanesbaer.is Reykjanesbaer Umbhverfis- og skipulagssvio X X 4
- . . o ) . Umbhverfis,-skipulags- og
Seevar Ari Finnbogason saevar.ari@hvalfjardarsveit.is Hvalfjardarsveit L, X 0 4q
nattdruverndarn.
Gudmundur Valsson gudmundur.valsson@akranes.is Akraneskaupsstadur I baejarstjorn X X 4q
Ragnar Frank Kristjans. adalm., Bjorg ra?gnar@borgarbygg(%.is, Borgarbyggd Formaéu'r umhverfis: og skipulagsn., X X 4
Gunnarsd., varam. bjorg@borgarbyggd.is umbhverfis- og landbunadarfulltr.
Svidsstjori skipulags-
Ingvar Pér Gunnlaugss. ingvar@grindavik.is Grindavikurbaer VIgss Jo_rl ° .|pu 385~ 08 X 0 4
umhverfissvids
Stefan Eirikur Stefansson stefans@seltjarnarnes.is Seltjarnarnes Forstodumadur veitna/baejarverkfr. X 0 3,4
Sigurdur Jonsson sigurdur@olfus.is Sveitarfélagid Olfus Skipulags- og byggingarfulltr. 0 X 3,4
Hérdur Oli Gudmundss. adalm., Sigurd
or ulr 1 uomundss. agaim., Slgurour hordur@gogg.is Grimsnes- og Grafningshr. Varaoddviti X X 3,4
Karl Jénss. varam.
Sveitarfélagid Gardur
Birgir Haraldsson birgir@sandgerdi.is, birgir@svgardur.is - : Byggingarfulltr. X 0 4
Sandgerdisbaer
Tdmas G. Gislason tomas@mos.is Mosfellsbaer Umhverfisstjori 0 X 4
. v . baejarads, skipulags-
Gudmund G. Gunnars. agoggg@gmail.com Sveitarfélagid Alftanes aram jaravs, skipulags- 0g X 0 4
byggingarn.
Smari Bjornss. adalm, Kristinn jénass. ) . . . ) .
varam smari@snb.is, kristinn@snb.is Snafellsbaer Baejarsstjori X 0 41
Halldoér JOnss. adalm., Sigurdur Hreinss. . . . . . ‘
v:rarr(:r Onss. agaim., SIgUrour Hreinss eyjarhr@vortex.is, siggi@fbmidhraun.is. Eyja- og Miklaholtshr. I hreppsnefnd X 0 4
p Idur Orn A . adalm.
orva. urem rr\ason acaim., valdur@vogar.is Sveitarfélagid Vogar Starfsm. Stéru-Vogaskéla X X q
Arnheidur borsteinsd. varam.

Dadi borbjérnsson

dadi.thorbjornsson@isor.is

Radgjafanefnd fagstofnana og eftirlitsadila

islenskar orkurannséknir

Hilmar Malmquist

stjorn@hin.is, hilmar@natkop,is

Radgjafanefnd hagsmunaadila

Fyrir Hid islenska nattlurufraedifélag




